

| فترة/Omani Rial/غير مدققة |                       |                       | بيان الدخل الشامل                                                                                                       |
|---------------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 01/01/2026-30/06/2026     | 01/04/2025-30/06/2025 | 01/04/2026-30/06/2026 | بيان الدخل الشامل الربح أو الخسارة                                                                                      |
| 19,291,988                | 8,079,324             | 9,774,155             | إيرادات التأمين                                                                                                         |
| 18,137,187                | 5,382,500             | 10,604,817            | مصاريف خدمة التأمين                                                                                                     |
| 1,154,801                 | 2,696,824             | (830,662)             | نتائج خدمة التأمين من عقود التأمين الصادرة                                                                              |
| 7,935,219                 | 3,304,528             | 3,957,898             | تخصيص أقساط إعادة التأمين المدفوعة                                                                                      |
| 6,737,257                 | 501,125               | 4,373,228             | مبالغ مستردة من عقود إعادة التأمين                                                                                      |
| (1,197,962)               | (2,803,403)           | 415,330               | صافي المصاريف من عقود إعادة التأمين المبرمة                                                                             |
| (43,161)                  | (106,579)             | (415,332)             | نتائج خدمة التأمين                                                                                                      |
| 990,400                   | 461,590               | 468,664               | إيرادات الفائدة من الأصول المالية غير المقاسة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر                                |
| 3,582,562                 | 817,345               | (1,264,482)           | صافي الربح من الاستثمارات بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر                                                    |
| 4,572,962                 | 1,278,935             | (795,818)             | صافي دخل الاستثمار                                                                                                      |
| (874,255)                 | (452,042)             | (312,714)             | إيرادات/مصاريف تمويل التأمين من عقود التأمين الصادرة                                                                    |
| (874,255)                 | (452,042)             | (312,714)             | صافي دخل/مصاريف تمويل التأمين                                                                                           |
| 475,820                   | 252,136               | 186,652               | إيرادات/مصاريف التمويل من عقود إعادة التأمين المبرمة                                                                    |
| 475,820                   | 252,136               | 186,652               | صافي دخل/مصاريف تمويل إعادة التأمين                                                                                     |
| 4,131,366                 | 972,450               | (1,337,212)           | صافي نتيجة التأمين والاستثمار                                                                                           |
| 435,973                   | 89,535                | 72,622                | (خسارة) / إيراد تشغيلي آخر                                                                                              |
| 1,244,402                 | 579,029               | 670,183               | مصروفات عمومية وإدارية                                                                                                  |
| 3,322,937                 | 482,956               | (1,934,773)           | ربح (خسارة) قبل الضرائب                                                                                                 |
| 56,941                    | (151,707)             | (55,727)              | ضريبة الدخل                                                                                                             |
| 3,265,996                 | 634,663               | (1,879,046)           | الربح/(الخسارة) للفترة                                                                                                  |
|                           |                       |                       | ربح (خسارة) عائدة إلى ربحية السهم                                                                                       |
| 0.031                     | 0.006                 | (0.020)               | ربحية السهم - الأساسية والمخفضة                                                                                         |
|                           |                       |                       | دخل (خسارة) شاملة أخرى                                                                                                  |
|                           |                       |                       | إيرادات/(خسائر) شاملة أخرى لن يتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بالصافي من الضريبة                  |
| 132,691                   | (282,542)             | (41,848)              | ربح/خسارة القيمة العادلة على الاستثمارات في أدوات حقوق الملكية المحددة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى |
| 132,691                   | (282,542)             | (41,848)              | إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل ، بالصافي من الضريبة                     |
|                           |                       |                       | دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل                                                         |
|                           |                       |                       | عقود التأمين وإعادة التأمين                                                                                             |
| 74,513                    | (28,614)              | (36,601)              | إيرادات/مصاريف تمويل التأمين من عقود التأمين الصادرة                                                                    |
| (46,465)                  | 57,857                | 23,746                | إيرادات/مصاريف التمويل من عقود إعادة التأمين المبرمة                                                                    |
|                           |                       |                       | أدوات دين مقاسة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى                                                        |
|                           |                       |                       | تحوطات التدفقات النقدية                                                                                                 |
|                           |                       |                       | ترجمة العملات الأجنبية، صافي التحوطات الاستثمارية لعملية أجنبية:                                                        |
|                           |                       |                       | تكلفة التحوط                                                                                                            |
|                           |                       |                       | آخرون                                                                                                                   |
| 28,048                    | 29,243                | (12,855)              | إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.                       |
| 160,739                   | (253,299)             | (54,703)              | إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة                                                                                   |
| 3,426,735                 | 381,364               | (1,933,749)           | إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة                                                                                         |
|                           |                       |                       | الدخل الشامل المنسوب إلى :                                                                                              |